Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 30.06.2011 
Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę bielizny operacyjnej 
EZ/215/75/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści tkaninę o składzie bawełny 54,6%, poliester 44% + 1,4% nitka węglowa o gramaturze około 125g/m2
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 tabela 1 fartuch 400 szt. wykonany w strefie mniej krytycznej z tkaniny o gramaturze max. 100g/m2?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3, tabela 1 fartuch 400 szt. wykonany w polu krytycznym z tkaniny o gramaturze 139g/m2 a poza polem krytycznym z tkaniny o gramaturze 128g/m2?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że odporność na przesiąkanie cieczy będzie na poziomie min. 90 cm.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie 3 tabela 1 fartuch 200 szt. dopuści w strefie krytycznej tkaninę o gramaturze max. 100g/m2?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie 3 tabela 1 fartuch 200 szt. dopuści w strefie krytycznej tkaninę o gramaturze 139g/m2?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 tabela 2 tkaninę o gramaturze 150g/m2?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7. Im niższa waga tkaniny tym niższe koszty prania co ma bezpośredni wpływ na koszty eksploatacji. Czy Zamawiający zatem w pakiecie 1 tabela 1 dopuści serwety operacyjne chłonne, wykonane z tkaniny poliestrowej o min. 180g/m2, oraz chłonności na poziomie co najmniej 100%?

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 zamiast koloru czerwonego kolor bordowy?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. Zamawiający wymaga w pakiecie 2 ubrania w kolorze szarym. Standardowo na blokach stosuje się kolory zielony, niebieski, niekiedy czerwony lub bordowy. W takich też kolorach są dostępne tkaniny spełniające wymagania normy u większości producentów. Umieszczenie ubrań operacyjnych w kolorze szarym niedostępnym powszechnie na rynku, znacznie ogranicza konkurencję. Czy Zamawiający, zatem odstąpi w pakiecie nr 2 od koloru szarego?

Odpowiedź: Nie. 

Zamawiający informuje dodatkowo, iż modyfikacji ulega treść załącznika nr 2 do SIWZ – formularz przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 1 tabela 1 i pakietu nr 2. 
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
